
6 декабря 2024 г. г. Хабаровск, Хабаровский край

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Сборная Хабаровского края Катанакова Анастасия Эдуардовна(КМС), Павлова Валерия Андреевна(КМС), 
Плетинская Елена Витальевна(КМС), Прядохина Дарья Андреевна(КМС) Хабаровский край 09:13,0 0 09:13,0 1 365 100%

2 Сборная Камчатского края Бузина Виктория Павловна(I), Евсеенко Ульяна Александровна(КМС), Злобина Ульяна 
Игоревна(I), Сафиуллина Таисия Алексеевна(КМС) Камчатский край 09:28,8 0 09:28,8 2 335 103%

3 Сборная Амурской области Касаткина Дарья Ивановна(КМС), Лейко Анна Алексеевна(КМС), Саранчукова Ульяна 
Романовна(КМС), Шкарбан Анастасия Константиновна(I) Амурская область 11:57,5 0 11:57,5 3 305 130%

4 Сборная Приморского края Воловик Екатерина Владимировна(I), Гребенщикова Татьяна Владимировна(I), 
Новикова Диана Вугаровна(I), Цветова Валерия Сергеевна(I) Приморский край 14:35,8 0 14:35,8 4 285 158%

Разряды не присваиваются, т.к. в соответствии с положением о ЕВСК (пункт 24) на дистанции принимало участие менее 6 участников (связок, групп).
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Министерство спорта Хабаровского края
Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
среди мужчин, женщин (ЕКП 2084270023019090)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 4 класса, код ВРВС 0840251811Я
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6 декабря 2024 г. г. Хабаровск, Хабаровский край

Квалификационный ранг дистанции: 620,0
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1 Сборная Хабаровского края Григорьев Даниил Евгеньевич(КМС), Мадатян Давид Артурович(КМС), Тумайкин Всеволод 
Дмитриевич(КМС), Успешный Александр Александрович(КМС) Хабаровский край 06:54,4 0 06:54,4 1 365 100% кмс

2 Сборная Камчатского края Калистратов Денис Николаевич(КМС), Максименко Денис Викторович(КМС), Родоманский 
Матвей Романович(КМС), Шевцов Виталий Владимирович(КМС) Камчатский край 07:16,0 0 07:16,0 2 335 105% кмс

3 Сборная Приморского края Васильев Илья Аркадьевич(I), Лукин Егор Александрович(I), Мельников Андрей 
Леонидович(КМС), Мельников Михаил Леонидович(КМС) Приморский край 10:28,2 0 10:28,2 3 305 152% II

4 Сборная Приморского края Липухин Артём Максимович(КМС), Моисеев Артемий Павлович(I), Степанов Роман 
Михайлович(КМС), Федоров Иван Павлович(КМС) Приморский край 10:44,9 0 10:44,9 4 285 156% II

5
Сборная Еврейской автономной 
области

Емельянов Вячеслав Викторович(КМС), Исмайлов Иван Игоревич(КМС), Корнилов Егор 
Алексеевич(КМС), Пянзин Макар Денисович(I) Еврейская автономная область 10:58,8 0 10:58,8 5 265 159% II

6 Сборная Хабаровского края Алейников Александр Дмитриевич(КМС), Демурин Максим Викторович(I), Еременко Роман 
Сергеевич(КМС), Титов Александр Сергеевич(КМС) Хабаровский край 14:08,2 0 14:08,2 6 245 205%
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Министерство спорта Хабаровского края
Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
среди мужчин, женщин (ЕКП 2084270023019090)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 4 класса, код ВРВС 0840251811Я

МУЖЧИНЫ

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория

Created by Секретарь_ST Лист 2 из 3



6 декабря 2024 г. г. Хабаровск, Хабаровский край

Ре
зу

ль
та

т

М
ес

то
О

чк
и 

гр
уп

пы
 

в 
за

че
т 

де
ле

га
ци

и
С

ум
м

а 
оч

ко
в 

гр
уп

п 
де

ле
га

ци
и

М
ес

то
 

де
ле

га
ци

и

Сборная Хабаровского края м Григорьев Даниил Евгеньевич(КМС), Мадатян Давид Артурович(КМС), Тумайкин Всеволод 
Дмитриевич(КМС), Успешный Александр Александрович(КМС) Хабаровский край 06:54,4 1 365 730

1 Сборная Хабаровского края ж Катанакова Анастасия Эдуардовна(КМС), Павлова Валерия Андреевна(КМС), Плетинская 
Елена Витальевна(КМС), Прядохина Дарья Андреевна(КМС) Хабаровский край 09:13,0 1 365 730 1

Сборная Камчатского края м Калистратов Денис Николаевич(КМС), Максименко Денис Викторович(КМС), Родоманский 
Матвей Романович(КМС), Шевцов Виталий Владимирович(КМС) Камчатский край 07:16,0 2 335 670

2 Сборная Камчатского края ж Бузина Виктория Павловна(I), Евсеенко Ульяна Александровна(КМС), Злобина Ульяна 
Игоревна(I), Сафиуллина Таисия Алексеевна(КМС) Камчатский край 09:28,8 2 335 670 2

Сборная Приморского края м Васильев Илья Аркадьевич(I), Лукин Егор Александрович(I), Мельников Андрей 
Леонидович(КМС), Мельников Михаил Леонидович(КМС) Приморский край 10:28,2 3 305 770

3 Сборная Приморского края ж Воловик Екатерина Владимировна(I), Гребенщикова Татьяна Владимировна(I), Новикова Диана 
Вугаровна(I), Цветова Валерия Сергеевна(I) Приморский край 14:35,8 4 285 590 3

4 Сборная Амурской области ж Касаткина Дарья Ивановна(КМС), Лейко Анна Алексеевна(КМС), Саранчукова Ульяна 
Романовна(КМС), Шкарбан Анастасия Константиновна(I) Амурская область 11:57,5 3 305 305 4

5 Сборная Еврейской автономной области м Емельянов Вячеслав Викторович(КМС), Исмайлов Иван Игоревич(КМС), Корнилов Егор 
Алексеевич(КМС), Пянзин Макар Денисович(I)

Еврейская автономная 
область 10:58,8 5 265 265 5

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Министерство спорта Хабаровского края
Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
среди мужчин, женщин (ЕКП 2084270023019090)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 4 класса
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